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Inledning 
 

Kulturskolan ligger tillsammans med biblioteket och allmänkulturen under området  
Kultur Svalöv. 
 
Kulturskolans verksamhet som är frivillig bedrivs dels efter skoltid i Kulturskolans lokaler på 
Svalegatan 25 i Svalöv och dels under skoltid i samarbete med grundskolorna i kommunen.  
Undervisning sker i de vanligaste blåsinstrumenten, stråkinstrumenten, piano, sång, gitarr, 
elbas, slagverk och showdans.  Förutom att eleverna spelar enskilt eller i grupper erbjuds de 
också att delta i orkester- och körverksamhet.   

 
Under höstterminen hade Kulturskolan 431 elever varav 218 stycken deltog i 
ämnesundervisning på instrument.  På vårterminen ökade antalet ämneselever till 230.  Totala 
antalet elever inklusive körelever blev då 443 elever. I körundervisningen som sker på 
Kulturskolan eller i samarbete med grundskolorna i kommunen har 213 elever deltagit. 
Genomsnittligt antal elever under läsåret 2008-09 blev 437 elever varav 224 var ämneselever. 

 
Personalstyrkan har varit fördelad på tretton personer med huvudsakligen deltidstjänster.  
Kulturskolans förfogar även över kanslisttjänst på 25 % i samverkan med biblioteket i Kultur 
Svalöv.  

 
Viktiga händelser under året har varit flyttningen till centrum av Svalöv vilket har haft stor 
betydelse för utvecklingen.  Kulturskolan har ökat sin samverkan med föreningar i kommunen 
och deltagit i Poem Express-galan med sång och showdans. 
 
Under vårterminen genomfördes en konsertturné till kommunens alla grundskolor. 
Ämneselever från både stråk- och blåsämnena bildade en gemensam orkester speciellt för 
detta ändamål. 
 
 
Svalöv den 15 oktober 2009 
Siri Sjögren 
Rektor Kulturskolan  
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Mål från Kultur- och utbildningsplanen 2008 
 
Inriktningsmål 
 

• Svalövs kommun ska utvecklas till en intressant och spännande kommun med 
bibliotek och  
kulturskola som en naturlig del i det kulturella utbytet 
 

Nämndsmål 
  

• Antalet kulturarrangemang i kommunen för barn och ungdomar ska     
            öka 

 
Interna mål för Kulturskolan 
 

• erbjuda barn och ungdomar ett rikt och varierat utbud med sång, showdans,  
            instrumentalundervisning samt ensemble/orkesterundervisning 
 

• arbeta för att nå ungdomar vi idag inte når, genom ett bredare kulturutbud 
 

• erbjuda en högkvalitativ undervisning 
 

• ordna olika typer av konserter med våra elever 
 

• öka samverkan med den obligatoriska skolan 
 

• vara en viktig samarbetspartner till andra organisationer och föreningar både inom och 
utom kommunen för att främja kulturlivet i vår kommun 

 
• samverka med Kulturskolans föräldraförening 
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Mål från kultur- och utbildningsplanen  
 
Inriktningsmål  
 
Svalövs kommun ska utvecklas till en intressant och spännande kommun med 
bibliotek och kulturskola som en naturlig del i det kulturella utbudet. 
 
Åtgärder för att nå målen 
 
Verksamheten har flyttats från sina gamla lokaler vid Linåkerskolan till lokaler som är 
placerade centralt i Svalöv på Svalegatan 25.  Lokalerna har en mycket högre 
anpassningsgrad för verksamheten än tidigare lokaler och har genom sitt läge och 
gemytlighet skapat grogrund för ett kreativt utvecklingsarbete. 
 
Resultat och måluppfyllelse 
 
Antalet besökare som tar kontakt med Kulturskolan har ökat markant. Genom 
placeringen centralt i byn har Kulturskolan synliggjorts för allmänheten. 
Trivseln har ökat både bland elever och personal.  Anhöriga till våra elever väntar i 
mycket högre grad än tidigare inne i vår foajé där man numera kan sitta i en behaglig 
temperatur. 
Möjlighet finns för eleverna att ägna sig åt exempelvis läxläsning medan man väntar 
på sin lektion.  
 
Analys av måluppfyllelse 
 
Genom att trivseln ökat för alla parter finns möjlighet till en kreativ utveckling av 
verksamheten. Samverkan med andra samarbetsparter i kommunen stimuleras av det 
centrala läget Kulturskolan numera har. 
 
Åtgärder till förbättring 
 
Att efterhand utveckla lokalerna för att minska akustiska problem samt skapa goda 
förutsättningar för scenframträdande.  Försöka få en bredare publik att komma till våra 
arrangemang. 
 
Nämndsmål 
  
Antalet kulturarrangemang i kommunen ska öka. 
 
Åtgärder för att nå målen 
  
Kulturskolan arrangerar konserter för våra elever både inom kommunen och i 
samarbete med andra kommuner. 
 
Resultat och måluppfyllelse 
 
Kulturskolan har fortsatt att utöka sin verksamhet med att arrangera konserter, erbjuda 
eleverna konsertbesök samt samverka med andra organisationer vid deras 
arrangemang.  Det årliga antalet arrangemang under läsåret 2008-09 har varit 39 
stycken, en ökning med två stycken jämfört med kalenderåret 2008 vilket innebär en 
ökning med 5 %. 
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Analys av måluppfyllelse 
 
Verksamheten med at arrangera konserter är synnerligen viktig för Kulturskolan. Det 
är genom den vi syns och hörs i kommunen.  Det är också genom 
kulturarrangemangen vi ger eleverna tillfälle att ”växa” med sin musik och utveckla 
sitt självförtroende. I samband med Kulturskolans instrumentdemonstrationer våren –
09 fick en del av våra elever bilda en speciell skolorkester som åkte på en lyckad turné 
till skolorna i kommunen.  
 
Åtgärder till förbättring 
 
I vår samverkan med andra föreningar önskar vi en längre framförhållning för att 
kunna göra bättre insatser. 
 
Prioriterade interna mål 
 
Att erbjuda barn och ungdomar ett rikt och varierat utbud med sång, showdans, 
instrumentalundervisning samt ensemble/orkesterundervisning. 
 
Att vara en viktig samarbetspartner till andra organisationer och föreningar både inom 
och utom kommunen för att främja kulturlivet i vår kommun. 

 
Åtgärder för att nå målen 
 
Vi försöker öka möjligheten för fler ungdomar att få ta del av vår verksamhet både 
genom sina lektioner och genom ensembleverksamheten. 
 
Kulturskolan har bedrivit nära samarbete med andra kultur- och musikskolor i Skåne 
främst inom Skåne nordväst. Kulturskolan har också i möjligaste mån samverkat med 
föreningar i kommunen för att främja det lokala kulturlivet. 
 
Resultat och måluppfyllelse 
 
Kulturskolan har ökat antalet ämneselever från 214 elever under kalenderåret 2008 till 
224 elever under läsåret 2008-09, en ökning med 4,4 %.  Showdansen som vi började 
med hösten 2007 har ökat sin verksamhet samt gitarrgrupper infördes våren –09. 
 
Kulturskolans samverkan med andra föreningar har resulterat i en ökning av 
kulturarrangemang.  Kulturskolan har bedrivit kompetensutveckling tillsammans med 
andra skolor och det resulterar i en högre kvalitet på kompetensutvecklingen, vilket 
gynnar kulturlivet. 
 
Analys av måluppfyllelse 
  
Genom större del gruppundervisning kan Kulturskolan erbjuda fler elever att delta i 
verksamheten. Det i sin tur kan generera att ytterligare nya verksamheter kan skapas. 
 
Genom kompetensutveckling av personalen finns bättre möjligheter att hitta nya vägar 
till utveckling. 
 
Åtgärder till förbättring 
 
Hitta vägar för att ytterligare bredda verksamheten. 
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I god tid planera projekt tillsammans med andra föreningar och organisationer i 
kommunen. 
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